
Zarządzenie Nr 34/2022 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie sporządzenia planu wykorzystania zasobu nieruchomości Skarbu Państwa                 

na lata 2022-2024 

Na podstawie art. 23 ust 1da i 1db ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. 2021. 1899 ze zm.) oraz art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 lipca                         

2021 r. o zmianie ustawy o gospodarce nieruchomościami oraz niektórych innych ustaw (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1561) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się przyjąć plan wykorzystania zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, na terenie 

Powiatu Kieleckiego na lata 2022-2024, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Plan wykorzystania zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, o którym mowa w § 1, podlega 

przedłożeniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu – do zatwierdzenia. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 137/2018 Starosty Kieleckiego z dnia 21 grudnia 2018 r.                                   

w sprawie przyjęcia planu realizacji polityki gospodarowania nieruchomości Skarbu Państwa 

na lata 2019-2021. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenie powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

STAROSTA 

         Mirosław Gębski   


